
Uchwała Nr 596/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2019. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 512), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450), oraz 

Uchwały Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 

2018 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2019 oraz Uchwały Nr 201/2019 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w 2019 roku, oraz Uchwały nr 6111/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie: projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, realizując budżet Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2019, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Zatwierdza się  wykaz podmiotów i zleconych im do realizacji zadań w formie wspierania  

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji,  

wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 – dział 801, rozdział 80195, § 2360 – na 

łączną kwotę 400 000 zł, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i zadań, którym nie udziela się dotacji stanowi załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 596/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 12 kwietnia 2019 roku 

 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w roku 2019. 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r. poz. 450), 

„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  

na rok 2019 oraz Uchwały Nr 201/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 

stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji  

w 2019 roku.  

 

W wyniku ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2019 zadań związanych 

z edukacją do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu wpłynęło 110 ofert. Komisja 

konkursowa na posiedzeniu w dniu 05 kwietnia 2019 roku wybrała zadania 

i zaproponowała wysokość dotacji na ich realizację. 

 

Wszystkie oferty pozytywnie rozpatrzone przez komisję konkursową spełniają wymogi 

określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu 

konkursowym zatwierdzonym Uchwałą Nr 201/2018 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  

w dziedzinie edukacji w 2019 roku.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     

                                                                                                                                                      
Załącznik nr 1                                                                 

do Uchwały Nr 596/2019 
Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 
12 kwietnia 2019 roku 

 

Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji wyłonionych w ramach 

otwartego konkursu ofert, zleconych w formie wspierania na w roku 2019 

  

Dział 801 - "Oświata i wychowanie", rozdział 80195, § 2360  Kwota dotacji na łączną kwotę: 400 000,00 zł. 

      

      

      

Lp. Oferent Miejscowość Nazwa zadania 

Liczba 

otrzymanych 

punktów 

Wysokość 

proponowanej 

dotacji 

1.  
Stowarzyszenie 

Aglomeracja 

Kalisko-Ostrowska 

Kalisz 

Festyn z okazji Dnia 

Dziecka na terenie 

Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej 

19 23 000,00 zł 

2.  
Poznańskie 

Towarzystwo 

Przyjaciół Nauk 

Poznań 

„IV Forum Szkół 

Polskich. Polska-

Europa” 

24 7 000,00 zł 

3.  
Stowarzyszenie 

„Kawęczyńskie 

Forum Rodziców” 

Kawęczyn 
Smakowanie 

Wielkopolski 
24 7 000,00 zł 

4.  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół II Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Gen. Zamoyskiej 

i H. Modrzejewskiej 

w Poznaniu 

Poznań Szkoła z tradycją 24 25 000,00 zł 

5.  

Stowarzyszenie 

Rodziców Na Rzecz 

Rozwoju Zespołu 

Szkolno-

Przedszkolnego w 

Piekarach "szkoła z 

przyszłością" 

Piekary 
„Odkrywamy 

Wielkopolskę” 
21 10 000,00 zł 



6.  

Stowarzyszenie 

Rodziców, 

Absolwentów i 

Przyjaciół II LO im. 

Dąbrówki w 

Gnieźnie "rap" 

Gniezno  

Łączymy przeszłość z 

teraźniejszością- 

wokół obchodów 100-

lecia II Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Dąbrówki w 

Gnieźnie 

20 25 000,00 zł 

7.  

Związek Harcerstwa 

Polskiego - 

Chorągiew 

Wielkopolska - 

Hufiec Powiatu 

Kaliskiego 

Opatówek 3x Wielkopolska  25 18 000,00 zł 

8.  

Stowarzyszenie 

Stacja Inspiracja 

 

Fundacja 

"Inicjatywa dla 

Opatówka" 

Kalisz/Opatówek „Calisiada 2019” 23 7 000,00 zł 

9.  
Stowarzyszenie 

Przyjaciół Ziemi 

Lipieńskiej 

Lipno 
Dawno, dawno temu 

na wsi 
21 18 000,00 zł 

10.  
Stowarzyszenie 

Gmin i Powiatów 

Wielkopolski 

Poznań 

Finał XXIII Konkursu 

Wiedzy o 

Wielkopolsce  

24 10 000,00 zł 

11.  
Stowarzyszenie 

"Razem Dla Sośni" 
Sośnie 

"Zatrzymać dzieje 

naszej szkoły dla 

przyszłych pokoleń" 

22 4 000,00 zł 

12.  
Fundacja Edukacji 

Społecznej EKOS 
Swarzędz 

Konkurs w Dziedzinie 

Języka Polskiego i 

Literatury dla 

Uczniów Szkół 

Podstawowych "Złota 

Żaba" - pierwszy etap 

konkursu w roku 

szkolnym 2019/20 

27 5 000,00 zł 

13.  
Fundacja Rodziny 

Duda im. 

Maksymiliana Duda 

Grąbkowo 
Turniej polonistyczny 

o pióro gżegżółki 
20 6 500,00 zł 



14.  

Stowarzyszenie 

Przyjaciół II Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Gen. Zamoyskiej 

i H. Modrzejewskiej 

w Poznaniu 

Poznań 

Historia skryta w 

imionach- 

najpopularniejsze 

imiona w dziejach II 

LO 

22 6 000,00 zł 

15.  
Stowarzyszenie 

Przyjaciół XX 

Liceum w Poznaniu 

Poznań 
XXIII Lednicka 

Wiosna Poetycka  
20 6 000,00 zł 

16.  

Stowarzyszenie 

Centrum 

Rehabilitacyjno-

Kulturalne 

PROMYK 

Gniezno  

"Sentymentalna 

podróż z Wandą 

Chotomską" projekt 

edukacyjny dla  

uczniów klas I-III 

szkół podstawowych 

Gniezna i powiatu 

gnieźnieńskiego 

23 24 000,00 zł 

17.  
Fundacja Rodziny 

Duda im. 

Maksymiliana Duda 

Grąbkowo Liderzy do mety 20 6 000,00 zł 

18.  
Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej - 

Okręg Wielkopolski 

Poznań 
Harcerska Szkoła 

Liderów 
26 28 000,00 zł 

19.  
Stowarzyszenie 

Oświatowe im. D. 

Chłapowskiego  

Kościan 

Bądź aktywny - 

kreowanie aktywnych 

postaw społecznych 

wśród stypendystów 

Stowarzyszenia 

Oświatowego im. 

Dezyderego 

Chłapowskiego 

22 5 000,00 zł 

20.  
Stowarzyszenie OD 

NOWA 

Cerekwica Nowa, 

Jaraczewo 

"Uczę się pomagać- 

aktywna 

wolontariuszka" II 

edycja  

23 6 000,00 zł 

21.  
Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 

Zalasewa 

Zalasewo, Swarzędz 
XD- szyfranci wczoraj 

i dziś 
23 10 000,00 zł 



22.  

Fundacja Inwalidów 

i Osób 

Niepełnosprawnych 

"Miłosierdzie" 

Kalisz  
Razem po wiedzę- to 

nasze lepsze jutro 
22 35 000,00 zł 

23.  

"akademia 

Wyobraźni"-

program Działań 

Teatralnych 

Wrocław 

"Jak biedzie zaradzić? 

- cykl działań edukacji 

obywatelskiej dla 

dziecięcych liderów 

społecznych" 

20 15 000,00 zł 

24.  

Stowarzyszenie na 

Rzecz Państwowej 

Szkoły Muzycznej I i 

II stopnia w Kaliszu 

Tryton 

Kalisz  

Plenerowy koncert 

symfoniczny uczniów 

Państwowej Szkoły 

Muzycznej I i II st. 

im. Henryka Melcera 

w Kaliszu w ramach 

obchodów jubileuszu 

stulecia szkoły 

23 9 000,00 zł 

25.  

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci 

Oddział Powiatowy 

w Koninie  

Konin 

"Kreatywność 

artystyczna dzieci 

drogą do sukcesu" 

23 9 000,00 zł 

26.  
Stowarzyszenie 

„Koniczynka” we 

Władysławowie 

Władysławów 

Centrum 

Kreatywności "Cuda, 

wianki…" 

23 14 000,00 zł 

27.  
Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Wilkowie Polskim 

Wilkowo Polskie 
Otwarta Przestrzeń 

Wiejskich Talentów 
23 6 000,00 zł 

28.  
Stowarzyszenie 

„Kawęczyńskie 

Forum Rodziców” 

Kawęczyn 
"Kawęczyn – igłą i 

nutką malowany" 
24 8 000,00 zł 

29.  
Stowarzyszenie 

„Światełko Rajska”  
Rajsko 

Akademia talentów i 

pasji- Rajski Obóz z 

Edukacją IV 

22 6 000,00 zł 

30.  
Fundacja NIWA 

Edukacji i Rozwoju 
Poznań 

Odkryj z nami swoje 

pasje! 
20 9 500,00 zł 



 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

31.  
Towarzystwo 

Sportowe Liskowiak 
Lisków  

Rozwijaj pasje a 

osiągniesz sukces! 
22 15 000,00 zł 

32.  
Stowarzyszenie 

"Centrum Rozwoju 

Gminy Kościan" 

Kościan 
„Moje pasje i 

zainteresowania” 
24 8 000,00 zł 

33.  
Stowarzyszenie 

Eudajmonia 
Skalmierzyce 

Cykl zajęć 

rozwijających talenty 

dzieci i młodzieży, 

realizowanych w 

ramach 

dwutygodniowych 

półkolonii na terenie 

wsi Miedzianów gm. 

Nowe Skalmierzyce 

22 9 000,00 zł 

Razem: 400 000,00 



 
 
 

Załącznik nr 2                                                                 
do Uchwały Nr 596/2019  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 12 kwietnia 2019 roku    

 Wykaz zadań, którym nie udziela się dotacji 

    

    

Lp. Nazwa organizacji Miejscowość Tytuł zadania publicznego 

1.  Fundacja TPSW Warszawa "Edukacja Włączająca, Wielkopolska  2019" 

2.  
Stowarzyszenie "Razem Damy 

Radę" 
Konin „Wiem, więc pomagam” 

3.  
Stowarzyszenie Absolwentów, 

Przyjaciół i Sympatyków LO im. 

K. Wielkiego w Kole 

Koło Obóz szkoleniowy klas wojskowych z LO KOŁO 

4.  
Fundacja Centrum Aktywności 

Twórczej 
Lasocice, Leszno 

 Generator Rozwoju Aktywności Lokalnej i 

wolontariatu w subregionie leszczyńskim 

5.  Stowarzyszenie "Gloria in Musica" Kamionki Hymny w dziejach Polski 

6.  Stowarzyszenie Samorządny Kalisz Kalisz "ROZMOWA od nowa" 

7.  Towarzystwo Samorządowe Konin Aktywna edukacja młodzieży 

8.  
Stowarzyszenie Instytut 

Przestrzeni Publicznej 
Poznań "Ja - młody Obywatel" 

9.  Fundacja Sztuka Święciechowa Pierwsza pomoc - Twój obywatelski obowiązek 

10.  Konińska Izba Gospodarcza Konin Moja postawa dziś - moja przyszłość jutro 

11.  Stowarzyszenie "Lepszy Świat" Poznań Po końcu drogi 

12.  
Caritas Archidiecezji 

Gnieźnieńskiej 
Gniezno 

„100 pomysłów na uczczenie 100 rocznicy 

odzyskania niepodległości". 

13.  Stowarzyszenie "Królewska Wieś" Czernice „Znam moją małą ojczyznę ziemię zakrzewską”  



14.  
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

w Witkowie 
Witkowo 

"Moje dziecko jest wyjątkowe" - Szkoła dla 

Rodziców 

15.  Fundacja Fractal Poznań 
WIELKOPOLSKA PRZEZ POKOLENIA - 

WCZORAJ DZIŚ JUTRO 

16.  
Stowarzyszenie "Metropolia 

Wielkopolska" 
Piła 

" Nie tylko z bronią w ręku. Rola kobiet w sukcesie 

Powstania Wielkopolskiego". 

17.  Fundacja "Nasza Wieś" Trzemżal Wielkopolska- mniej znane miejsca kultury 

18.  

Stowarzyszenie Przyjaciół II 

Liceum Ogólnokształcącego im. 

Gen. Zamoyskiej i H. 

Modrzejewskiej w Poznaniu 

Poznań Historia Wielkopolski skryta w szkolnych murach 

19.  
Stowarzyszenie Koniczynka we 

Władysławowie 
Władysławów "Po Wielkopolsce królów" 

20.  Fundacja „Filmowiec” Poznań 
"Świat moich dziadków" Warsztaty Medialne dla 

Młodzieży 

21.  
Fundacja Uniwersytetu Im. Adama 

Mickiewicza W Poznaniu 
Poznań Wielcy Wielkopolanie- Wielcy Naukowcy 

22.  

Unia Gospodarcza Regionu 

Śremskiego - Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości 

Śrem Wybicki - REAKTYWACJA V 

23.  
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych INGA 
Śmigiel Mali odkrywcy 

24.  
Stowarzyszenie "Aktywni i 

Radośni" 
Słupca Aktywnie i radośnie poznajemy Wielkopolskę 

25.  
Wielkopolskie Forum Inicjatyw 

Kulturalnych "frontar" 
Poznań 

Warsztaty filmowe dla młodzieży "Wioska 

filmowa" 

26.  
Fundacja Dudziarze.eu-

Wielkopolskie Kapele Dudziarskie 
Leszno Wiwatem Zakręceni 

27.  
Stowarzyszenie „Metropolia 

Wielkopolska” 
Piła 

Wspieranie przedsięwzięć mających na celu 

upowszechnianie wiedzy na temat Wielkopolski 

wśród dzieci i młodzieży. 

28.  
Fundacja Edukacji Społecznej 

EKOS 
Swarzędz 

Konkurs w Dziedzinie Języka Polskiego i 

Literatury dla Uczniów Szkół Podstawowych 

"Złota Żaba" - pierwszy etap konkursu w roku 

szkolnym 2019/20 



29.  
Fundacja Edukacji Społecznej 

EKOS 
Swarzędz 

Konkurs w Dziedzinie Języka Polskiego i 

Literatury dla Uczniów Szkół Podstawowych 

"Złota Żaba" - pierwszy etap konkursu w roku 

szkolnym 2019/20 

30.  
Fundacja Uniwersytetu Im. Adama 

Mickiewicza W Poznaniu/Fundacja 

Słowo I Kropka 

Poznań 
"Posłuchaj, poczytaj, poeksperymentuj w 

plenerze". 

31.  
Stowarzyszenie "Kawęczyńskie 

Forum Rodziców" 
Kawęczyn "Salon pielęgnacji mowy rodzinnej" 

32.  
Stowarzyszenie "Unia 

Nadwarciańska" 
Słupca 

Język polski pięknym językiem ojczystym, Język 

ojczysty w LO Słupca. 

33.  Stowarzyszenie Jarocin XXI Jarocin Akademia Filmowa im. P. Łazarkiewicza 

34.  Stowarzyszenie "zmw" 
Przybyszewo, 

Leszno 

Misja LAS - Młodzieżowi Liderzy Aktywności 

Społecznych 

35.  Fundacja "Filmowiec" Poznań 
''Pierwszy Projekt'' Warsztaty Medialne dla 

Młodzieży 

36.  
Stowarzyszenie „Kawęczyńskie 

Forum Rodziców” 
Kawęczyn "Działam, wspieram i pomagam" 

37.  
Fundacja Centrum Aktywności 

Twórczej 

Lasocice,   

Leszno 

G.R.A.M. INACZEJ! Generator Rozwoju 

Aktywności Młodzieżowej 

38.  Konińska Izba Gospodarcza Konin WSPÓŁPRACA SIĘ OPŁACA 

39.  Stowarzyszenie Centrum Rozwoju Pleszew Młody lider i społecznik 

40.  
Stowarzyszenie "Młodzi 

Demokraci" 
Warszawa "Wielkopolska Szkoła Liderów Samorządowych" 

41.  Stowarzyszenie "Poznańska 36" Pleszew "Zawodowcy- bo jak nie my to kto?!" 

42.  Stowarzyszenie Dla Dobra Dziecka Konin Zostań rzemieślnikiem - warsztaty dla młodzieży 

43.  Stowarzyszenie "zmw" 
Przybyszewo, 

Leszno 
3 razy TAK - Talent, Aktywność, Kreatywność 

44.  
Stowarzyszenie Kulturalne 

"tradycja" 
Węglew-Kolonia " Z muzeum za pan brat" 



45.  Fundacja Sztuka Święciechowa Fotograficzny wir talentów. 

46.  Fundacja Czasoumilacz Jerzykowo PRZYGODA ZE SZTUKĄ 

47.  Fundacja Podarujmoc Trzebaw " Co w trawie piszczy." 

48.  Stowarzyszenie Razem Dla Dubina 
Dubin,  

Jutrosin 
" Z pasją do przyrody"- półkolonie. 

49.  Fundacja z Marzeniami 
Śmigiel, 

Koszanowo 
Mali Wielkopolscy Inżynierowie. 

50.  Fundacja „Wiosna w sercu” Konin Festiwale Kreatywnej Edukacji 

51.  Zostań Gwiazdą Kabaretu Poznań "Próba w teatrze" 

52.  Fundacja Just4Fit 
Kiekrz,  

Rokietnica 
Na fali 

53.  Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza  Jabłkowo 
Działania związane z rozwijaniem talentów, pasji 

dzieci i młodzieży na terenach wiejskich. 

54.  Fundacja Wychowanie w Dialogu 
Kostrzyn 

Wielkopolski 
Realizacja programu dla młodzieży SPINACZ 

55.  
Fundacja Centrum Aktywności 

Twórczej 

Lasocice,  

Leszno 

Międzynarodowe warsztaty dla dzieci i młodzieży 

-przyłącz się i zyskaj! 

56.  Młodzi.Aktywni.PL Poznań "Szermierka na terenach wiejskich" 

57.  

Fundacja Niwa Edukacji i 

Rozwoju 

 

Fundacja Rodziny Duda im. 

Maksymiliana Duda 

Poznań/Grąbkowo Cykl edukacyjny - Centrum Edukacji Heweliusz 

58.  
Fundacja na rzecz Rozwoju 

Nowoczesnej Edukacji 
Czmoń Robotyka dla każdego! 

59.  Stowarzyszenie "Vida Artis" Rychwał "Teatr w plenerze" 

60.  
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rychwale 
Rychwał "Podróże w kulturze" 



61.  
 

Movements Factory Foundation,   

"jacek z Szafy" 

Poznań/ 

Przeźmierowo 
Ja - Moja Przestrzeń 

62.  Fundacja Nowoczesny Konin Konin 

„KLOCKOWE L-MASZYNY” - WARSZTATY 

TECHNICZNE DLA DZIECI WIELKOPOLSKI 

WSCHODNIEJ 

63.  Fundacja Bieg Na Rzecz Ziemi Poznań 
Wielkopolska indiańska - rozwój pasji dzieci z 

ośrodków wiejskich 

64.  Fundacja "Sezon na Cuda" Wolsztyn SZTUKA WCZUWANIA SIĘ 

65.  
Stowarzyszenie im. Apolinarego 

Szeluty 
Słupca 

Szeluto, Moniuszko i inne chłopaki - artystyczne 

warsztaty dla dzieci i młodzieży miasta i gminy 

Słupca. 

66.  
Stowarzyszenie Miłośników Krajny 

"Tribus" w Osowie 
Lipka 

Rozwijaj swoje pasje - koszykówka dla dzieci i 

młodzieży 

67.  
Stowarzyszenie Krzewienia 

Pedagogicznej i Duchowej Myśli 

Św. Urszuli 

Pniewy 

ARTYSTYCZNA WIELKOPOLSKA - wspieranie 

przedsięwzięć mających na celu upowszechnianie 

wiedzy na temat Wielkopolski wśród dzieci i 

młodzieży 

68.  
Stowarzyszenie Krzewienia 

Pedagogicznej i Duchowej Myśli 

Św. Urszuli 

Pniewy 

"Marzysz? Dokonasz!" - cykl artystycznych zajęć 

warsztatowych rozwijających talenty oraz pasje 

dzieci i młodzieży na terenach wiejskich 

69.  

Stowarzyszenie Krzewienia 

Pedagogicznej i Duchowej Myśli 

Św. Urszuli 

 

 

Pniewy 

"USTA NIE OD PARADY" - wojewódzki konkurs 

przemówień publicznych dla uczniów szkół 

średnich i podstawowych w ramach wspierania 

realizacji projektów edukacyjnych z zakresu 

kultury języka, ortografii polskiej i literatury 

70.  
Wielkopolskie Stowarzyszenie 

Inicjatyw Lokalnych "Zielona 

Kropka" 

Środa 

Wielkopolska 

"Cudze chwalicie swego nie znacie- poznaję mój 

powiat" 

71.  Fundacja ARTiFAKT Poznań 
Cykl działań  twórczych w ramach programu 

edukacji kulturalnej - ,,Szukając Talentów'' 

72.  
Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi 

Grzegorzewskiej 
Grzegorzew Demokracja - rozumiesz?! 



73.  
"Pomost" - Fundacja Pomocy 

Socjalnej 
Poznań Piknik zawodowców 

74.  Fundacja Edukacyjna Pro Musica Leszno Spotkania z Kulturą 

75.  Stowarzyszenie M-lab Konin Warsztaty dziennikarskie M-Lab TV 

76.  
Strzelecki Klub Sportowy "inter-

Continental"-Piła 
Piła 

Wychowanie obywatelskie poprzez historię 

Powstania Wielkopolskiego z elementami 

strzelectwa proobronnego 

77.  Fundacja Nowoczesny Konin Konin 
„Klockowe L-Maszyny” - Warsztaty Techniczne 

Dla Dzieci Wielkopolski Wschodniej 

 

 

 

 

 

 


